
Dėl moters nužudymo suimtas Panevėžio rajono gyventojas

Teismas patenkino Panevėžio apygardos prokuratūros prašymą ir leido maksimaliam trijų
mėnesių laikotarpiui suimti Panevėžio rajono gyventoją, įtariamą moters nužudymu.

Viename Panevėžio rajono kaimų praėjusio šeštadienio popietę buvo rastas pensijinio
amžiaus moters kūnas su smurto žymėmis. Dėl nužudymo buvo sulaikytas 69 metų
Panevėžio rajono gyventojas.

Ikiteisminį tyrimą šioje byloje atlieka Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato
kriminalinės policijos Sunkių nusikaltimų tyrimo valdybos pareigūnai, o jiems vadovauja
Panevėžio apygardos prokuratūros Pirmojo baudžiamojo persekiojimo skyriaus vyriausiasis
prokuroras Donatas Skrebiškis.

Šiandien prokuroras kreipėsi į teismą, prašydamas įtariamąjį suimti. Panevėžio apylinkės
teismo Panevėžio rūmų teisėja prokuroro prašymą patenkino.

 

Generalinės prokuratūros Komunikacijos skyriaus
vyriausioji specialistė Rasa Stundžienė


